
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023                                                № 1018

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
района от 19.09.2022 № 1038 (ред. от
24.05.2023) «О плане мероприятий по
сокращению  неэффективных
расходов  и  оптимизации  сети
образовательных  учреждений  Гусь-
Хрустального  района  на  2023-2024
годы» 

В  целях  повышения  эффективности  использования  средств  бюджета
муниципального  района,  обеспечения  доступности  и  получения  качественного
образования и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации района

от 19.09.2022 № 1038 (ред. от 24.05.2023) «О плане мероприятий по сокращению
неэффективных расходов и оптимизации сети образовательных учреждений Гусь-
Хрустального района на 2023-2024 годы», дополнив раздел 1 таблицы строками
1.11 и 1.12 следующего содержания:
1.11 Открытие  дошкольной группы МБДОУ

д/с  № 8  п.  Золотково  по  адресу:  Гусь-
Хрустальный  район,  разъезд
Золотковский, улица Дачная, дом 20.

до 01.09.2023 Управление образования
администрации района,

заведующий МБДОУ д/с №
8 п. Золотково

1.12 Открытие  дошкольной группы МБДОУ
д/с № 5 п. Мезиновский по адресу: Гусь-
Хрустальный  район,  деревня  Перово,
улица Школьная, дом 2.

до 01.09.2023 Управление образования
администрации района,

заведующий МБДОУ д/с №
5 п. Мезиновский

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации  района     А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

